
Kielce: Dostawa materiałów eksploatacyjnych i akces oriów do urz ądzeń 

komputerowych  

Numer ogłoszenia: 194263 - 2010; data zamieszczenia : 21.07.2010 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 134438 - 2010r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 041 3443347, 3421549, 

3421602, faks 041 3445265. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa materiałów eksploatacyjnych i akcesoriów 

do urządzeń komputerowych. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest zakup wraz z dostawą do siedziby 

zamawiającego i rozładunkiem przez wykonawcę w siedzibie zamawiającego materiałów eksploatacyjnych i 

akcesoriów do urządzeń komputerowych.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 30.12.51.00-2, 30.12.51.10-5, 30.19.21.13-6, 30.23.72.50-6, 

30.23.74.60-1, 30.23.74.10-6, 30.23.44.00-2, 30.23.73.80-6. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak, 

projekt/program: Projekt Edukacja receptą na lepsze jutro współfinansowany jest przez Unię Europejską 

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. Zamówienie współfinansowane jest w części przez 

Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 - 2013.. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  09.07.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  4. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

MULTIKOM Adam Papierski, ul. Fabryczna 15, 85-741 Bydgoszcz, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.  

Page 1 of 2

2010-07-21file://C:\Documents and Settings\marada\Ustawienia lokalne\Temporary Internet File...



IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 559170,02 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ 

CENĄ 

Cena wybranej oferty:  426582,71 

Oferta z najni Ŝszą ceną: 278871,26 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 516323,52 

Waluta:  PLN. 

Page 2 of 2

2010-07-21file://C:\Documents and Settings\marada\Ustawienia lokalne\Temporary Internet File...


